
ZARZĄDZENIE NR 90/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora 
Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Korczaka w Nowogrodzie Bobrzańskim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuję z dniem 31 sierpnia 2024 r. Panią Krystynę Puzio ze stanowiska dyrektora Szkoły 
Podstawowej Nr 1 im. Janusza Korczaka w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Marcinkowskiego 2, 66-010 
Nowogród Bobrzański. 

2. Z dniem odwołania tracą moc wszelkie pełnomocnictwa udzielone Pani Krystynie Puzio, jako 
dyrektorowi szkoły. 

§ 2. Uzasadnienie odwołania stanowi integralną część niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Traci moc zarządzenie 110/2020 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 13 lipca 2020 r. 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Korczaka w Nowogrodzie 
Bobrzańskim, ul. Marcinkowskiego 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z wyjątkiem § 3, który wchodzi w życie z dniem 
1 września 2024 r. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDFDD0E0-6719-4F08-9F1A-91D5DAFB23FE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zarządzeniem nr 110/2020 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 13 lipca 2020 r. 
w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Korczaka 
w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Marcinkowskiego 2, Pani Krystyna Puzio została dyrektorem ww. szkoły 
w okresie od 1 września 2020 r. do 31 sierpnia 2025 r. 

Dnia 20 maja 2024 r. do Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim wpłynęło pismo Pani 
Krystyny Puzio z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie rezygnacji z zajmowanego stanowiska 
z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na dzień 31 sierpnia 2024 r. 

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe organ, który 
powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze w szkole odwołuje nauczyciela ze stanowiska 
kierowniczego w razie złożenia przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem. 

Z tego względu zachodzi konieczność odwołania Pani Krystyny Puzio ze stanowiska dyrektora Szkoły 
Podstawowej Nr 1 im. Janusza Korczaka w Nowogrodzie Bobrzańskim z dniem 
31 sierpnia 2024 r. z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia, który rozpocznie swój bieg 
1 czerwca 2024 r., a zakończy 31 sierpnia 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDFDD0E0-6719-4F08-9F1A-91D5DAFB23FE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 90/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-29T11:55:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




